

**ABoring A/S**  
**Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 75 45 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

**Karsten Ivan Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 23. december 2022 - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ABoring A/S Refshøjvej 79 7250 Hejnsvig
	CVR-nr.: 43 75 45 21
	Stiftet: 23. december 2022
	Regnskabsår: 23. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Ivan Knudsen Pehr Horsbøl Christian Anker Hansen, Formand
<b>Direktion</b>	Karsten Ivan Knudsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	Inpack Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med brøndboring, vandværksboring og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.036.830 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.605.064 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.036.830</b>
1 Personaleomkostninger	-987.012
Andre finansielle indtægter	14.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.064.204</b>
Skat af årets resultat	-459.140
<b>Årets resultat</b>	<b>1.605.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.605.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.605.064</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>23/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	472.143	0
Varebeholdninger i alt	<u>472.143</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.016	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.430	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.316.205	125.000
Andre tilgodehavender	275.000	275.000
Periodeafgrænsningsposter	29.886	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.057.537</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	<u>404.719</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.934.399</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.934.399</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>23/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.605.064	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.005.064</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.407	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	459.140	0
Anden gæld	198.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.335</u>	<u>0</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>929.335</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.934.399</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.605.064</u>	<u>1.605.064</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.605.064</u>	<u>2.005.064</u>

## Noter

---

	23/12 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	815.037
Pensioner	152.010
Andre omkostninger til social sikring	19.965
	<u>987.012</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	425
	<u>425</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er på markedsvilkår indgået lejeaftale på driftsmateriel gældende for en periode på 5 år til ophør den 31. december 2027. Lejen udgør årligt t.kr. 259.

Der er indgået aftale om leje af lokaler på årligt t.kr. 120 med 6 måneders opsigelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inpack Holding ApS, CVR-nr. 34689261, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet Inpack Holding ApS, CVR. nr. 34 68 92 61.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
